
Karta produktu:

Opis produktu

Everactive NC-450 BLACK  do produkcji obudowy zastosowano czarne, wysokiej jakości tworzywo ABS, które charakteryzuje
się bardzo wysoką wytrzymałością.
 
Ładowarka everActive NC-450 posiada 4 w pełni niezależne kanały ładowania. Umożliwia szybkie ładowanie od 1 do 4 ogniw
Ni-MH o dowolnej pojemności i wielkości (paluszki R03 AAA / R6 AA) , w dowolnej konfiguracji. Mikroprocesor kontroluje
indywidualnie ładowanie każdego akumulatora z osobna! Gwarantuje to bezpieczeństwo oraz zapewnia akumulatorom
pełną wydajność. Po pełnym naładowaniu ładowarka automatycznie wyłącza się - zapewnia pełne naładowanie bez
przeładowania ogniw nawet takich pozostawionych dłużej w ładowarce.
 
Akumulatory nie są częścią zestawu. Dostępne do zakupu w naszym sklepie.
 
Ładowarka posiada unikalną funkcję regeneracji skrajnie rozładowanych / długo nieużywanych akumulatorów -
pozwala na przywrócenie do działania i naładowanie nawet tych ogniw, które wykazują napięcie biegunowe na
poziomie "0V"!
 
Cechy i możliwości ładowarki NC-450:
 

Bardzo poręczna i kompaktowa,
Sterowana mikro-procesorem - zapewnia szybkie (~ 1 - 5h) ładowanie i dokładne, automatyczne określenie pełnego
naładowania metodą dV,
Cztery, zupełnie niezależne kanały ładowania - możliwość ładowania 1-4szt. różnych akumulatorów, różnych producentów,
różnych pojemności, w różnych rozmiarach,
Czytelny wyświetlacz LCD z zielonym podświetleniem. - ochrona akumulatorów przed przeładowaniem,
Unikalna podwójna sygnalizacja pełnego naładowania - 1) graficzna informacja na wyświetlaczu LCD, indywidualna dla
każdego slotu ładowania, 2) po naładowaniu wszystkich akumulatorów nastepuje wyłączenie zielonego podświetlenia LED
wyświetlacza,
Automatyczne wyłączenie ładowania - po pełnym naładowaniu akumulatory pozostają gotowe do użycia, bez ryzyka
przeładowania nawet gdy są pozostawione w ładowarce przez dłuższy okres czasu,
Status ładowania widoczny na wyświetlaczu LCD.

 
Specyfikacja:
 

Producent: everActive
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Model / kod producenta: NC450B
Obsługiwane typy akumulatorów: Akumulatory Ni-MH
Obsługiwane rozmiary akumulatorów: R6 / AA,R03 / AAA
Napięcie wejściowe: AC 100-240 V, 50-60Hz(Maksymalnie 10 W. Kabel zasilający 1 m w zestawie)
Metoda ładowania: Sterowana procesorowo CC z -ΔV/0ΔV/PVD dla Ni-MH
Wymiary (szer. x głęb. x wys.) [mm]: 68 x 110 x 29
Oznaczenia / certyfikaty: Oznaczenie CE

 
Prąd ładowania w fazie CC (zasadniczej) [mA]:
 

Akumulatory AA: 1 szt. - 1800mA, 2 szt. - 900mA, 3-4 szt. - 450mA
Akumulatory AAA: 1 szt. 900mA, 2 szt. - 450mA, 3-4 sztu. - 225mA

 
Zabezpieczenia:
 

Mikroprocesor z kontrolą ∆V (dV)
Termiczne - przed przegrzaniem akumulatorów
Przed przeciążeniem / zwarciem
Detekcja ogniw uszkodzonych i alkalicznych

 
Cechy wyświetlacza LCD:
 

Duży, czytelny z zielonym podświetleniem
Graficzne wskazanie poziomu naładowania

 
Orientacyjne czasy ładowania:
 

3-4 szt. AA 2000mAh ~ 5h
1 szt. AA 2000mAh ~ 1,2h
3-4 szt. AAA 800 mAh ~ 4,2h
1 szt. AAA 800 mAh ~ 1h

 
O producencie:
 
Marka everActive to najwyższej jakości produkty z dziedziny zasilania i oświetlenia. W dynamicznie poszerzającej się ofercie
znajdują się akumulatory, ładowarki, baterie, latarki itp. Produkty everActive to owoc 25-letniego doświadczenia najlepszych
specjalistów w branży. Wszystkie produkty są ściśle selekcjonowane, testowane i wielokrotnie doskonalone przed
wprowadzeniem do sprzedaży, dzięki czemu należą do najbardziej niezawodnych na rynku.
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